
Стр  -248-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 12             15.06.2018. 

 
69. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, 
бр.129/2007, 83/2014 - др. закон и 101/2016 - др. закон), члана 209. Закона о социјалној заштити („Сл. 
гласник РС“, бр. 24/2011), члана 40. став 1. тачка 22. и члана 120. Статута општине Пландиште („Сл. 
лист општине Пландиште“, бр. 16/2008, 17/2012 и 3/2015) и  члан 4. став 1. Одлуке о социјалној 
заштити општине Пландиште („Сл. лист општине Пландиште“, бр. 24/2017), Скупштина општине 
Пландиште на седници одржаној дана 15.06.2018.  године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА НАРАТИВНИ ИЗВЕШТАЈ О РАДУ И ФИНАНСИЈСКИ ИЗВЕШТАЈ 
ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ПЛАНДИШТЕ ЗА 2017. ГОДИНУ О ПРАВИМА И УСЛУГАМА КОЈЕ 

СУ ФИНАНСИРАНЕ ИЗ  БУЏЕТА ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ  
 
 

I 
 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Наративни Извештај о раду Центра за социјални рад Пландиште за 
2017. који је усвојио Управни одбор Центра за социјални рад Одлуком број 3-55100-1-1/18 од 
27.02.2018. године и на Финансијски извештај Центра за социјални рад за 2017. годину о правима и 
услугама које су финансиране из буџета општине Пландиште, који је усвојио Управни одбор Центра 
за социјални рад Одлуком број 3-55100-1-1/18 од 27.02.2018. године. 
 
 

II 
 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном листу општине Пландиште“.  
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 551-5/2018-I 
Датум: 15.06.2018.  године 
П Л А Н Д И Ш Т Е 
                                                                                                       
 
 

         ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                                                                        Ендре Сабо, дипл. инж. производног менаџмента с.р. 
 
 
 
 
 
 
 


























